关于申报徐州市五大公共实训平台
建设项目工作的通知
各院部：
    根据《关于申报徐州市五大公共实训平台建设项目的通知》(徐教职〔2018〕 31 号)文件要求，为做好申报工作，现将2018年度徐州五大公共实训平台建设项目申报事宜通知如下：
     一、建设内容
徐州市将于2018年启动建设高端装备制造、健康养老、现代物流、物联网、新能源五大公共实训平台，建设周期为3年。
    二、申报条件事项
1.申报范围：徐州市2017-2018年度认定的40个市级产教深度融合实训平台。
2.公共实训平台项目是改建升级项目，申报单位现有基地建筑面积一般不低于4500平方米，可承担10个以上职业(工种)技能训练。
3.鼓励校企联合申报，突出企业育人主体，校企共同参与公共实训平台的建设和管理。合作协议须明确：企业投入不低于总投入的30%，明确投入方式和时间；企业提供行业主流技术和设备，同步更新实训平台技术和设备；校企联合组建实训平台管理团队，企业派专人常驻等内容。原则上，申报共建的合作企业不超过3家。
4.建立公益性、开放性的相关机制和办法。积极吸引社会各方人员前来实训，为失业人员、农村转移劳动力、未就业的大学毕业生、复转军人和企业在岗职工技能实训和鉴定提供平台，能承担相关专业国家级职业技能竞赛的任务，为专业教师培训提供实习及相关服务。
  三、申报要求
  1.各院部按申报条件积极组织申报。
  2.校企联合申报需附校企共建协议并满足相应条件。
  四、申报材料
各申报单位认真填写《徐州市公共实训平台建设项目申报表》(见附件1)。(双面打印5份)
  五、申报时间
  各院部于9月6日前将申报材料纸质稿报送教务处A01-416室，申报汇总表电子版（以**学院**实训平台命名）发至lil@mail.xzcit.cn邮箱，联系电话：66799。
  六、推荐申报
  教务处将组织相关专家对申报项目进行评选并排序，经公示后，择优报送。